
Conselleria d’Agricultura, Medi Ambient, 
Canvi Climàtic i Desenvolupament Rural

Conselleria de Agricultura, Medio Ambiente, 
Cambio Climático y Desarrollo Rural

RESOLUCIÓ de 10 d’octubre de 2018, del director ter-
ritorial de València, per la qual es resolen favorablement 
al·legacions i sol·licituds de modificació dels recintes 
SIGPAC. Expedient número 2018-ALS-V-03-913904 i 
altres. [2018/10870]

RESOLUCIÓN de 10 de octubre de 2018, del director 
territorial de Valencia, por la que se resuelven favorable-
mente alegaciones y solicitudes de modificación de los 
recintos SIGPAC. Expediente 2018-ALS-V-03-913904 y 
otros. [2018/10870]

Visto el Real decreto 1077/2014, de 19 de diciembre, por el que se 
regula el sistema de información geográfica de parcelas agrícolas (BOE 
307, 20.12.2014), el Real decreto 1075/2014, de 19 de diciembre, sobre 
la aplicación a partir de 2015 de los pagos directos a la agricultura y 
a la ganadería y otros regímenes de ayuda, así como la gestión y con-
trol de los pagos directos y de los pagos al desarrollo rural (BOE 307, 
20.12.2014), el Real decreto 1076/2014, de 19 de diciembre, sobre asig-
nación de derechos de régimen de pago básico de la Política Agrícola 
Común (BOE 307, 20.12.2014), el Real decreto 1172/2015, de 29 de 
diciembre, que modifica los anteriores reales decretos, el Real decreto 
1078/2014, de 19 de diciembre, por el que se establecen las normas de 
condicionalidad que deben cumplir los beneficiarios que reciban pagos 
directos, determinadas primas anuales de desarrollo rural, o pagos en 
virtud de determinados programas de apoyo al sector vitivinícola (BOE 
307, 20.12.2014), y la Orden 5/2015, de 27 de febrero, de la Conselle-
ria de Presidencia y Agricultura, Pesca, Alimentación y Agua, por la 
que se establecen las bases reguladoras aplicables al conjunto de pagos 
directos a la agricultura y la ganadería y otros regímenes de ayuda, así 
como sobre la gestión y control de los pagos directos y de los pagos al 
desarrollo rural y demás legislación vigente aplicable.

Vistas las alegaciones y solicitudes de modificación de los recintos 
SIGPAC, presentadas por las/los interesadas/os o la Administración 
referentes a los expedientes que se indican en el anexo de la presente 
resolución, vista la propuesta técnica de fecha 8 de octubre de 2018, y 
de acuerdo con las atribuciones concedidas por Resolución de 19 de 
octubre de 2011, del director general de Producción Agraria y Gana-
dería, por la que se atribuyen a las direcciones territoriales de la Con-
selleria las funciones de explotación y mantenimiento del Sistema de 
Información Geográfica de las Parcelas Agrícolas, el director territorial 
de València ha resuelto:

Las solicitudes de modificación de los recintos SIGPAC que se 
relacionan en el anexo de la presente resolución, que comienza por 
2018-ALS-V-03-913904, y finaliza por 2018-ALS-V-ST-917296, en el 
sentido que se contiene en el citado anexo, y efectuar la actualización 
correspondiente en la base de datos de SIGPAC.

La presente resolución no pone fin a la vía administrativa y contra 
la misma puede interponerse en el plazo de un mes a contar desde el 
día siguiente al de su recepción, recurso de alzada ante el titular de la 
Secretaría Autonómica de Agricultura y Desarrollo Rural, de conformi-
dad con lo dispuesto en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 
1 de octubre, del procedimiento administrativo común de las adminis-
traciones públicas.

València, 10 de octubre de 2018.– El director territorial, p. d. (R 
19.10.201 del director general de Producción Agraria y Ganadería; 
DOGV 6647, 09.11.2011): Francisco Javier Civera Martínez.

Vist el Reial decret 1077/2014, de 19 de desembre, pel qual es 
regula el sistema d’informació geogràfica de parcel·les agrícoles (BOE 
307, 20.12.2014), el Reial decret 1075/2014, de 19 de desembre, sobre 
l’aplicació a partir de 2015 dels pagaments directes a l’agricultura i a 
la ramaderia i altres règims d’ajuda, així com la gestió i control dels 
pagaments directes i dels pagaments al desenvolupament rural (BOE 
307, 20.12.2014), el Reial decret 1076/2014, de 19 de desembre, sobre 
assignació de drets de règim de pagament bàsic de la Política Agríco-
la Comuna (BOE 307, 20.12.2014), el Reial decret 1172/2015, de 29 
de desembre, que modifica els anteriors reials decrets, el Reial decret 
1078/2014, de 19 de desembre, pel qual s’estableixen les normes de 
condicionalitat que han de complir els beneficiaris que reben pagaments 
directes, determinades primes anuals de desenvolupament rural, o paga-
ments en virtut de determinats programes de suport al sector vitiviní-
cola (BOE 307, 20.12.2014), i l’Ordre 5/2015, de 27 de febrer, de la 
Conselleria de Presidència i Agricultura, Pesca, Alimentació i Aigua, 
per la qual s’estableixen les bases reguladores aplicables al conjunt de 
pagaments directes a l’agricultura i la ramaderia i altres règims d’ajuda, 
així com sobre la gestió i control dels pagaments directes i dels paga-
ments al desenvolupament rural i la resta de legislació vigent aplicable.

Vistes les al·legacions i sol·licituds de modificació dels recintes 
SIGPAC, presentades per les persones interessades o l’Administració 
referents als expedients que s’indiquen en l’annex de la present reso-
lució, vista la proposta tècnica de data 8 d’octubre de 2018, i d’acord 
amb les atribucions concedides per Resolució de 19 d’octubre de 2011, 
del director general de Producció Agrària i Ramaderia, per la qual 
s’atribueixen a les direccions territorials de la conselleria les funcions 
d’explotació i manteniment del Sistema d’Informació Geogràfica de les 
Parcel·les Agrícoles, el director territorial de València ha resolt:

Les sol·licituds de modificació dels recintes SIGPAC que es deta-
llen en l’annex de la present resolució, que comença per 2018-ALS-
V-03-913904, i finalitza per 2018-ALS-V-ST-917296, en el sentit que 
conté l’annex mencionat, i efectuar l’actualització corresponent en la 
base de dades de SIGPAC.

Contra aquesta resolució, que no posa fi a la via administrativa, 
pot interposar-se en el termini d’un mes comptat des de l’endemà de 
la recepció, recurs d’alçada davant del titular de la Secretaria Autonò-
mica d’Agricultura i Desenvolupament Rural, de conformitat amb el 
que disposen els articles 121 i 122 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, 
del procediment administratiu comú de les administracions públiques.

València, 10 d’octubre de 2018.– El director territorial, p. d. (R 
19.10.2011, del director general de Producció Agrària i Ramaderia; 
DOGV 6647, 09.11.2011): Francisco Javier Civera Martínez.



ANNEX / ANEXO

Expedient / expediente	 Cognoms i nom / Apellidos y nombre	 Estat / Estado
�
2018-ALS-V-03-913904	 MATEO SANCHEZ, AMPARO	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-03-914739	 CAMARA TERUEL, CONCEPCION	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-03-914742	 MARTINEZ TERUEL, JOSE VICENTE	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-04-910955	 MOSCARDO GOMAR, CONCEPCION	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-04-911708	 SANJERONIMO BENAVENT, MARIA ROSA	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-04-911716	 PRATS GARCIA, DOMINGO	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-04-913114	 ESPI MARTI, TERESA	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-04-913263	 MIRA FERRI, RAFAEL	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-04-913390	 MARGARITA CATALA, JESUS	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-04-913523	 BOSCA GARCIA, AMPARO	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-04-913529	 BOSCA BOSCA, JOSE LUIS	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-04-914063	 RAMIREZ GARCIA, MARIA TERESA	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-04-914877	 RICO VIDAL, HORTENSIA	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-04-915484	 BATALLER SOLER, JAIME	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-04-915664	 TODOLI SANTOS JUANES, ANTONIO	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-04-916754	 VIDAL ENGO, ISMAEL	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-04-917877	 TORMO COLL, ANTONIO	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-04-919297	 NACHER TORMO, FRANCISCO	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-04-921358	 BOLUDA SEMPERE, JAIME	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-04-921364	 CALATAYUD SOLER, ANTONIO	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-04-922002	 MOLLA VIDAL, AMALIA	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-05-914474	 PALLAS SANCHIS, FRANCISCO	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-05-914883	 MARIÑO FERNANDEZ, FERNANDO JOSE	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-05-916658	 LOPEZ LOPEZ, JOSE ANTONIO	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-05-923555	 FRANCES SOLA, PILAR	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-06-911942	 RUIZ COLL, JOSE	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-08-915892	 GARCIA GARCIA, ERNESTO	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-08-920354	 SILLA GOZALVO, SALVADOR GERMAN	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-08-921010	 PASCUAL CARRATALA, MARIA JOSE	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-09-908262	 RAMOS GARCIA, HILARIO	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-09-908522	 MORENO LOPEZ, JOSE	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-09-908753	 COMECHE MAÑES, JOSE MANUEL	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-09-908894	 GABARDA HERRERO, MARIA DESAMPARADOS	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-09-908996	 SEBASTIAN CAVA, VALERO	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-09-909446	 ORERO AGUILAR, PASCUAL	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-09-910918	 DESCO GARCIA, FULGENCIO	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-09-910924	 MORENO ANDRES, MARIA TERESA	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-09-911201	 CABANES PERTEGAZ, ISIDORO	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-09-911349	 FERRANDO GIRON, SALVADOR	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-09-911764	 PINA VICENTE, JUANA	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-09-913311	 ROSELLO MARCO, MIGUEL VICENTE	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-09-913441	 CAMPOS FOLGADO, JOSE	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-09-913880	 ANTEQUERA SAEZ, RAFAELA	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-09-915079	 MARTINEZ NAVARRO, JUAN	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-09-916104	 MIQUEL GARCIA, RAFAEL	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-09-916247	 GASULLA MUEDRA, VICENTA	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-09-916947	 ZAMORA SAPENA, OSCAR RAFAEL	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-09-919530	 ROMERO CALVET, MANUEL	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-09-919758	 MAÑES LAZARO, PABLO	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-09-920231	 ALIAGA NOVEJARQUE, CONCEPCION	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-09-920296	 MUÑOZ ESTEBAN, MARIA PAZ	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-09-920575	 FURIO SANTES, DESAMPARADOS TADEA	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-09-921323	 BAREA PEIRO, MARIA DOLORES	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-09-923800	 RODILLA BUADES, FRANCISCO	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-10-912943	 AGUILAR TARAZON, MIGUEL ANGEL	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-10-916770	 RAMIREZ VAREA, JOSE MIGUEL	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-10-919412	 PEREZ MARTINEZ, JOSE	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-10-919743	 COLLADO RODENAS, RAFAEL SDOR	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-10-922144	 SOLAZ MUÑOZ, MARIA JOSE	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-13-909574	 MARQUES GRAU, TERESA MERCEDES	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-13-910220	 MARTINEZ FRANCES, MARIA ASUMPTA	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-13-913398	 BELTRAN TOMAS, JOSE VICENTE	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-13-914297	 MORATIN TORTAJADA, VICENTE	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-13-914615	 TARIN GARCIA, JOSE ANTONIO	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-13-914667	 MORENO ALCAÑIZ, EVA	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-13-915891	 CERVERA RODRIGUEZ, ERNESTO	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-13-916003	 VALLES GISBERT, HECTOR	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-13-916672	 MONZON GARCIA, ALEJANDRO	 Acceptat / Aceptado



2018-ALS-V-13-923778	 MAÑEZ NADAL, JOSE	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-14-910169	 GALLEGO BELENGUER, JAVIER	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-14-910193	 NUEVALOS HERRAEZ, JOSE MANUEL	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-14-910552	 GONZALEZ MARTINEZ, MAURICIO	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-14-910636	 GIMENEZ GIMENEZ, GUSTAVO	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-14-913923	 GIL QUIRÓS, MARIA MERCEDES	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-14-914218	 SALINAS SANCHEZ, JOSE LUIS	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-14-915223	 MONTES PLATERO, IGNACIO	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-14-915502	 GUICH JIMENEZ, BEATRIZ	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-14-916046	 EJARQUE EJARQUE, ROBERTO	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-14-916873	 CAÑADA PARDO, RAFAEL	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-14-916886	 VIANA MONTEAGUDO, MARIA ANGELES	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-14-918231	 PEREZ GARCIA, ROBERTO	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-14-918497	 IRANZO GISBERT, JOSE MANUEL	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-14-919334	 GARCIA ESCRICHE, MONTSERRAT	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-14-920745	 GARCIA PEREZ, JOSEFINA	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-14-920773	 CERVERA SALINAS, MARIA VICTORIA	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-14-921008	 JIMENEZ ABA, MARIA JULIA	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-14-921109	 GUILLAMON ROBREDO, LUIS MIGUEL	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-14-921522	 GARCIA IBAÑEZ, JULIO	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-14-921919	 MARTÍN PARDO, Mª CARMEN	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-14-921928	 GONZALEZ EJARQUE, ALFONSO	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-14-922095	 IBAÑEZ NAVARRO, M TERESA	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-14-922230	 GIMENEZ GOMEZ, MARIA PILAR	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-14-922465	 MONTES LUJAN, ANTONIO	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-14-922525	 CARCEL CARCEL, JESUS	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-14-922584	 GUILLAMON CANDEL, ANTONIO	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-14-922602	 PEREZ PEREZ, MARIA AMPARO	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-14-923129	 GIMENEZ GARCIA, ENRIQUE	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-14-923230	 GOMEZ LOPEZ, JOSE VICENTE	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-14-923389	 CARCEL CARCEL, JAVIER	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-14-923851	 CERVERA VILLANUEVA, DARIA	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-15-908675	 MARTINEZ ALCANTARILLA, MIGUEL ANGEL	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-15-909399	 BALLESTEROS VIANA, MERCEDES	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-15-909612	 CABAÑAS COLOM, MARIA	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-15-909700	 GIMENEZ NAVARRO, EMILIA	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-15-910108	 REQUENA SERRANO, VICTORIO	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-15-911753	 ORTIZ GALVEZ, MARIA MONTSERRAT	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-15-912472	 CLEMENTE SALON, AMELIO	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-15-914092	 LATORRE MANZANO, JESUS	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-15-914179	 GUAITA LATORRE, MARIA TERESA	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-15-914188	 VERDU LATORRE, MIGUEL	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-15-914437	 JIMENEZ SAIZ, PEDRO	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-15-914731	 CARCEL GAZULLA, MARIA DEL CARMEN	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-15-915550	 ROMERO MIOTA, ELENA	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-15-915599	 GIL GIMENEZ, JOSE JESUS	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-15-917161	 SANGLADA PEREZ, LUIS FRANCISCO	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-15-917487	 JUAN TALAVERA, ANGELES	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-15-917646	 IRANZO MOYA, EMILIA	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-15-918154	 ARIZA GARCIA, JULIAN	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-15-920564	 BARCELO ARROYO, JULIAN	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-15-921370	 AGUILAR HERNANDEZ, REMEDIOS	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-15-921876	 HERNANDEZ SAYAS, CARLOS	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-16-912884	 HERNANDIZ DURA, PILAR	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-17-914774	 JUAREZ ALBUIXECH, MARIA DESAMPARADOS	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-17-918191	 SANCHIS LOPEZ, FRANCISCO	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-ST-909438	 MAÑEZ DELGADO, PRUDENCIA	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-ST-911536	 BARTUAL VILLARROYA, CONSUELO	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-ST-911644	 RIBERA VILLALBA, VTE	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-ST-913922	 MARTINEZ BARBERA, JUAN	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-ST-914047	 ROCAFULL GALINDO, RAMON	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-ST-914503	 GUTIERREZ MARTINEZ, ANTONIO	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-ST-917296	 GRAU NAVARRO, JOSE ANTONIO	 Acceptat / Aceptado


		2018-12-03T14:26:15+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - SERVEI DE PUBLICACIONS DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




